
 
strona 1 z 2 

 

OR.271/16/20/B/SZP/MW-2 

       Bełżyce, dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

       wg rozdzielnika 

                                                                                           

dotyczy przetargu nieograniczonego: "Rewitalizacja parku miejskiego i pierzei rynkowej w Bełżycach w ramach 

projektu: „Rewitalizacja obszaru miejskiego – Bełżyce Centrum",  znak sprawy OR.271/16/20/B/SZP/MW. 

 

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) Zamawia-

jący przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami: 

Poniższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o informację czy kostkę brukową, obrzeża i krawężniki z rozbiórki należy zagospodarować we własnym 

zakresie czy przekazać Zamawiającemu? Jeżeli tak to gdzie należy odwieźć powierzony materiał? 

Odpowiedź: 

Patrz § 6 ust. 1 pkt 18 wzoru umowy. 

Miejsce składowania będzie wskazane na etapie realizacji umowy na odległość ok. 5 km. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o uzupełninie dokumentacji dendrologicznej o tabelę z wyszczególnionymi obwodami pni oraz rodzajem 

drzew przeznaczonych do wycinki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma - wykaz drzew do usunięcia oraz mapę. 

Jednocześnie informuję, że powyższy wykaz zawiera dane na stan z 2019 r.  

 

Pytanie nr 3 

Wg pozwolenia na wycinkę należy usunąć 26 drzew natomiast wg udostępnionego rysunku i przedmiaru należy 

usunąć 38 drzew. Jaka ilość jest prawidłowa? Jeżeli należy usunąć 38 drzew to na jakiej podstawie wykonawca ma 

usunąć brakujących w pozwoleniu 12 szt. drzew? 

Odpowiedź: 

Razem do wycinki jest 38 drzew, w tym 26 szt. zgodnie z zezwoleniem na wycinkę (decyzja jest załączona do 

SIWZ) i 12 szt. drzew niewymagających zezwolenia. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zmówienia. W dokumentacji projektowej, która jest podstawą do określenia 

zakresu zamówienia wg zapisów SIWZ, w granicach opracowania A-L są działki o nr: 304, 303/1, 645/1. W 

przedmiarach, które mają charakter pomocniczy Zamawiający określa, że zakresem objęte są w/w działki. Jednak 

ilości w przedmiarze wskazują na objęcie Zamówieniem także działki 303/2 i 197, na której znajduje się m.in. 

pomnik Matki Boskiej. W części graficznej projektu ujęta jest tylko powierzchnia parku zamknięta ulicą Rynek oraz 

miejsca postojowe od wjazdu od strony Lublina. Tak opisany przedmiot zamówienia wprowadza w błąd 

potencjalnych oferentów i może spowodować niedoszacowanie ceny u potencjalnych Wykonawców, którzy 

uwzględnią tylko i wyłącznie prace objęte opracowaniem projektowym i przyjmą mniejszy zakres prac do 

wykonania. Jeżeli zakresem zamówienia objęte są faktycznie także fragmenty chodników okalających ul. Rynek od 

zewnątrz to czy przedmiotem zamówienia objęte są także schody oraz pochylnie a także wymiana krawężników 

ulicy Rynek? 

Odpowiedź: 
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Zakres zamówienia obejmuje wszystkie nawierzchnie z kostki brukowej, znajdującej się w obrębie ul. Rynek, rów-

nież te wzdłuż pierzei budynków. Prace na działce numer 197 (plac pomnika Matki Boskiej) nie są objęte niniejszym 

zadaniem. Przedmiar zawiera uszczegółowienie lokalizacji poszczególnych powierzchni chodników do wymiany, 

które są zawarte w nawiasach. Schody i wymiana krawężników nie są objęte zadaniem. Natomiast wymiana na-

wierzchni na pochylniach wchodzi w zakres zadania. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o wskazanie miejsca ułożenia nawierzchni z mas bitumicznych. Dokumentacja projektowa nie zawiera 

opracowania dot. powyższego zakresu robót? 

Odpowiedź: 

Zatoka postojowa w części północnej rynku będzie przebudowana w zakresie zwiększenia jej powierzchni. W 

związku z tym, wymagane będą roboty z mas bitumicznych –patrz rysunek -  załącznik nr 10  do SIWZ - branża ar-

chitektoniczna – arkusze – pdf -  nawierzchnie. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiedzi na powyższe pytanie stanowią zmianę Specyfikacji Istotnych Wa-

runków Zamówienia - poprzez dodanie do jej treści nowego załącznika. 

 

 

 

BURMISTRZ mgr Ireneusz Łucka 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

Załączniki: 

- załącznik nr 1 – wykaz drzew do usunięcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz. 

opracowała: Małgorzata Węgiel tel. 81-516-27-37. 
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